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Työehtosopimus Teknolo-
giateollisuuteen taas pitkän 
väännön jälkeen

Suomalainen sopimuskulttuuri on ajautunut sii-
hen pisteeseen, että mitään ei ole sovittavissa 

ilman päätymistä lakkoihin. Sopimusta on vään-
netty viime kesästä lähtien, ja kaikilla on ollut 
selvä käsitys rajusta inflaatiosta ja elinkustannus-
ten noususta. Ilmeisesti yritysten tulokset ovat 
taas sillä tasolla, että teollisuus voitiin huoletta 
ajaa lakkoihin aidon sopimisen sijaan. 

Vaikeusastetta sopimiseen lisäsi viime keväänä 
valtakunnansovittelijan johdolla tehty ääliömäi-
nen kunta-alan sopimus, jossa kunta-alan palkat 
kytkettiin vientialojen sopimukseen. Puheen-
johtaja Aallon arvion mukaan kunta-alalle olisi 
tulossa n.2,6 prosentin lisäkorotus Teollisuuslii-
ton sopimuksen ansiosta. Tietysti hyvä kunta-alan 
työntekijöille, persaukisista kunnista en tiedä…

Neuvotteluissa kuultiin työnantajapuolen kom-
mentteja, joiden mukaan ”eihän työnantajan 
tarvitse kompensoida hintojen nousua”. Varmaan-
kin oli unohtunut se pieni seikka, että aika moni 
palkansaaja tekee työtä elääkseen, ei hauskana 
harrastuksena. Jos suomalaisesta kansantalou-
desta häviää ostovoima, häviää siitä myös aika 
monta palvelualan yritystä.

TES neuvotteluissa ei tällä kertaa työnantajat 
ottaneet esille mieliaihettaan, nimittäin vertailua 
kilpailijamaihin. Saksan kohtuullisista korotuk-
sista ei löytynyt muuta kommentoitavaa, kuin että 
Saksassa palkat voivat joustaa alaspäin joissain 
tapauksissa. No Saksassahan ei ole lomautus-
järjestelmää, jolla voi hetkessä laittaa palkan-
maksun seis lähes ilman kustannuksia ja palkan 
alentamisesta on yhdessä päästävä sopimukseen 
yritysneuvostojen kanssa, joka on melko poikke-
uksellista.

Teollisuusliiton hallitus päätyi hyväksymään 
sopimuksen kriittisen keskustelun ja ilmeises-
ti äänestyksen jälkeen. Palkankorotukset ovat 
suurimmat ehkä 15 vuoteen, mutta palkansaajan 
ostovoima kuitenkin edelleen heikkenee. Sopi-
muksen parasta antia oli ensimmäisen vuoden 
korotus yleiskorotuksena, jota työnantaja ei pääse 
ronkkimaan. Tästä on pidetty ääntä pitemmän 
aikaa. TES korotuksiin ei missään tapauksessa 
tule sisällyttää työpaikkakohtaisia eriä, jotka 
työnantaja jakaa oman mielensä mukaan. TES 
korotuksen tulee olla perälauta ja muut korotuk-
set sovitaan yritysten sisällä erikseen.

Hyvinvointivaltion suunta-
viivat ratkaistaan tulevissa 
eduskuntavaaleissa

Palkansaajaliikkeelle äärimmäisen tärkeät 
eduskuntavaalit lähenevät. Ainoastaan äänes-

tämällä voimme vaikuttaa siihen, istuuko Arka-
dianmäellä persujen tai kokoomuksen johtama 
oikeistokoalitio vaiko työväenpuolueet. Erityisen 
tärkeää meille on äänestysaktiivisuuden nosto 
uudelle tasolle. Tavallisesti työväestöstä äänes-
tää vain alle puolet. Korkeasti koulutetut talou-
dellisesti hyväosaiset äänestävät huomattavasti 
vilkkaammin.

Viimeisestä Kepun isännöimästä oikeistohalli-
tuksesta ei paljon lapsille kerrottavaa jäänyt, jos 
ei lasketa mukaan Kiky-ryöstöä, jota palkansaa-
jat maksavat vieläkin. SAK:n laskelmien mukaan 
työnantajilta siirrettyjen sosiaalivakuutusmaksu-
jen vaikutus on esim. 3000 euron kuukausipal-
kasta 60 € kuukaudessa.

Porvaripuolueiden hankintalistalla on väläytelty 
yleissitovuuden poistoa, lakko-oikeuden rajaa-
mista, rajatonta paikallista sopimista, työttö-
myysturvan heikennystä ja herra ties mitä muuta. 
Olen sen sanonut monesti ennenkin ja toistan 
vielä: nyt on rautakourien äänestettävä aktiivises-
ti ja mielellään omia ehdokkaita. Työlainsäädän-
tö tehdään nimenomaan eduskunnassa.

Teollisuusliiton liittoko-
kousvaalit käynnistyvät

Teollisuusliiton ylintä päätösvaltaa käyttää 
liittokokous, joka kokoontuu joka viides 

vuosi. Liittokokous arvioi edellisen liittokoko-
uskauden toimintaa, käsittelee ammattiosastojen 
ja liiton hallituksen tekemät esitykset, päättää 
tulevan liittokokouskauden keskeiset linjaukset ja 
valitsee liitolle valtuuston ja hallituksen toteutta-
maan päätettyä linjaa.

Teollisuusliiton ensimmäinen liittokokous 
pidetään Tampereella 22.–24.5.2023. Työpaikoil-
ta valitaan 442 liittokokousedustajaa vaaleilla 
10.–31.3.2023. Liittokokousedustajat valitaan 
vaalipiirikohtaisilla ja suhteellisilla vaaleilla. 
Edustajat valitaan vaalipiireittäin.

Liittokokousedustajien vaalissa ovat äänioikeu-
tettuja ja vaalikelpoisia työmarkkinoiden käytet-
tävissä olevat jäsenet. Vaalit toimitetaan postitse 
tai tietoliikenneyhteyden välityksellä.

Jos ammattiosastomme haluaa vaikuttaa Liiton 
tulevan toiminnan keskeisiin linjauksiin ja hal-
linnon jäseniin, on tietenkin ainoa mahdollisuus 
käyttää äänioikeuttaan ja äänestää ammattiosas-
ton omia ehdokkaita. Liittokokouksessa linja-
taan esim. tulevan TES-kierroksen tavoitteita ja 
sopimuksen rakennetta. Enkä pitäisi huonona, 
jos Keski-Suomen suurimman ammattiosaston ri-
veistä löytyisi henkilöitä Liiton hallintopaikoille. 

Osastomme ehdokkaat näet toisaalla tässä leh-
dessä ja myöskin ammattiosaston kotisivuilla. 
Ammattiosasto järjestää myös kaikkien äänes-
täneiden kesken arvonnan, jossa palkintona on 
kaksi älypuhelinta. Käytä siis äänioikeuttasi 
liittokokousvaaleissa, Rautakoura!

Tarmo Pekonen
puheenjohtaja
Valmetin metallityöväen ammattiosasto ry 74
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Teknologiateollisuuteen työehtosopimus pidemmän kaavan kautta

Teknologiateollisuuden työehtosopimuksessa oli optio vuodelle 
2023. Oli sovittu, että mikäli palkantarkistuksen suuruudesta ei 

päästä yksimielisyyteen syyskuun 2022 aikana, voi kumpikin sopimus-
osapuoli irtisanoa tämän sopimuksen päättymään 30.11.2022.

Ensimmäiset tunnustelut palkankorotusten tasosta käytiin kesän aikana 
ja melko nopeasti huomattiin, että näkemykset tasosta ovat varsin kau-
kana toisistaan. Neuvotteluja käytiin kuitenkin viimeiseen mahdolliseen 
päivään ennen, kun työehtosopimus irtisanottiin 14.10.2022 Teollisuus-
liiton toimesta.
Ammattiosastoilta pyydettiin pikavauhdilla aloitteita työehtosopimuk-
sen uudistamiseksi. Kun niihin liitettiin syysvaltuustolle 21, kevätval-
tuustolle 22 ja syysvaltuustolle 22 tehdyt aloitteet, niin tes-aloitteita 
kertyi yhteensä 339 kappaletta.
Syksyllä kun sopimus oli irtisanottu, sovittiin yhdessä työnantajapuolen 
kanssa, että tuodaan pöytään maltillinen määrä tekstimuutos esityksiä.
Neuvottelun aikana tekstimuutokset etenivätkin suhteellisen joutuisasti 
ja niistä päästiin molempia tyydyttävään näkemykseen. On tietenkin 
aina muistettava, että neuvotteluissa mitään ei ole sovittu, ennen kun 
kaikista asioista on sovittu.

Kun tultiin siihen vaiheeseen, että alettiin puhumaan rahasta, niin alkoi 
kivinen tie. Neuvotteluosapuolet olivat sopineet, että seuraavassa tapaa-
misessa vaihdetaan esitykset palkankorotuksen tasosta. Teollisuusliiton 
annettua oman esityksen, pöyristyi työnantaja esityksen tasosota niin 
paljon, ettei antanut omaa esitystä ollenkaan. Käytiin useampia neuvot-
teluja niin, että työnantajapuolen selkeää esitystä pantattiin ja annettiin 
vain ympäripyöreitä vihjailuja tasosta.
Viimein kun esitys saatiin, niin oltiin melko kaukana toisistamme, jos-
kin palkankorotuksen rakenteesta aloimme olla jo lähes samaa mieltä.

Neuvotteluiden vauhdittamiseksi jouduimme turvautumaan työtais-
telutoimiin. Ylityökielto alkoi 18.1.2023 ja lakon ensimmäinen aalto 
1.2.2023.
Neuvottelutulos syntyi 3.2.2023, jonka hallitus hyväksyi 5.2.2023 ja se 
neuvoteltiin sopimusosapuolten kesken, ei siis ollut valtakunnansovitte-
lijan esitys. Uusi työehtosopimus allekirjoitettiin 6.2.2023 ja on voimas-
sa 30.11.2024 saakka.

Palkankorotusten osalta haetaan ensisijaisesti paikallista ratkaisua, 
niin kuin edellisissäkin sopimusratkaisuissa jo olemme tottuneet. Ennen 
paikallista ratkaisua on yrityksessä käytävä läpi talous-, tilauskanta-, ja 
työllisyystilanne pääluottamusmiehen kanssa, että saadaan selkeä kuva 
yrityksen tilanteesta. Paikallisessa ratkaisussa voidaan sopia palkanko-
rotuksen toteutustavasta, ajankohdasta ja suuruudesta. 

Jos paikallista ratkaisua ei saavuteta, niin mennään perälaudan mukaan.
Perälaudan mukaan maaliskuun palkanmaksun yhteydessä maksetaan 
400 euron kertakorvaus, joka maksetaan kaikille kokoaikaisille työnte-
kijöille samansuuruisena. Osa-aikaisille maksetaan sovitun työajan ja 
täyden työajan suhteessa. Nollasopimuksella olevan työntekijän keski-
määräistä viikkotyöaikaa tarkastellaan 12 viikkoa taaksepäin toteutu-
neen mukaan.

Kertaerän saamisen edellytys on, että työsuhde on alkanut viimeistään 
1.2.2023 ja on voimassa maksupäivänä. Kertakorvaus ei vaikuta keski-
tuntiansioon tai vuosilomapalkan laskentaan.
Palkkoja korotetaan 3,5 % yleiskorotuksella 1.4.2023 tai lähinnä sen 
jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta alkaen. Myös taulukoita, 
lisiä ja muita korvauksia korotetaan 3,5 %.

Vuoden 2024 palkkaratkaisun osalta menetellään samalla tavalla, että 
ensin pyritään paikalliseen ratkaisuun ja sopimus tehdään viimeistään 
19.1.2024.
Jos paikalliseen ratkaisuun ei päästä, niin palkkoja korotetaan 1.2.2024 
tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta alkaen 2 % 
yleiskorotuksella ja 0,5 % yritys- tai työpaikkakohtaisella erällä.

Erän jakamisen 
edellytyksenä on, 
että työpaikalla on 
pätevyyden mittaa-
miseen menetel-
mä, jonka mukaan 
korotuksia voidaan 
kohdentaa. Erän 
kohdentamisen 
ohjaavina tekijöi-
nä ovat vinoumien 
oikaisu, ammatti-
taito ja osaaminen, 
oikeudenmukainen 
palkkarakenne ja 
palkkaporrastus sekä 
palkanmuodostuk-
sen kannustavuus.

Korotusten toteut-
tamista seuraavan 
kuukauden aikana 
työnantajan on 
annettava selvitys, 
kuinka korotukset ovat kohdentuneet:
- Apo/hko suhteessa
- Hko -portaittain
- Palkkaryhmittäin
- Yli- ja alle 60-vuotiaille
- Määräaikaisten ja vakituisten työntekijöiden suhteessa
Lisäksi työnantajan on annettava selvitys koko erän käytöstä. Tämä 
tarkoittaa sitä, että työnantaja esittää palkkasumman ennen palkantar-
kastusta ja palkka summan palkantarkastuksen jälkeen.
Jos huomataan, että koko erää ei ole jaettu, niin työnantajan on korjat-
tava tilanne ja maksettava erotus työntekijöille. Selvitys on annettava 
29.2.2024 mennessä.

Keskituntiansiota korotetaan työntekijän palkankorotuksen verran 
palkantarkastusta seuraavan keskituntiansion käyttöajanjakson alusta 
lukien. Ensin siis lasketaan ensimmäisen vuosineljänneksen keskitunti-
ansio, jota korotetaan henkilökohtaisen palkankorotuksen verran.
Tekstimuutoksia tehtiin kuuteen eri tes-määräykseen.  
14.5 kohdan ammattitutkintopalkkioita korotettiin 100 euroa
23.2 kohdan arkipyhäkorvauksen maksamisen edellytykset kohtaa sel-
keytettiin niin, että vain luvaton poissaolo ennen tai jälkeen arkipyhän 
aiheuttaa korvauksen menettämisen. Lisäksi tietyt palkattomien jakso-
jen sisään sattuvat arkipyhät tulee maksaa.
31.2 kohdan Raskaus ja vanhempainvapaa tekstiin tehtiin lain mukaiset 
tekstimuutokset.
44.8 kohta uutena koskien yhteistoimintalain mukaisen vuoropuhelun 
toteuttamista yritysryhmässä.
46.7 kohdan vuokratyövoiman siirtymiseen tilaajayrityksen palveluksen 
tuli parannus.
Näiden lisäksi jatkettiin työaikakokeilua vanhoilla teksteillä niin, että 
päivämääriä muutettiin.
Kokeilu on voimassa vuoden 2025 loppuun niin, että sopimukset on 
tehtävä viimeistään 30.11.2024 mennessä.

Teknologiasektori
Sopimuspäällikkö 
Kari Lähteenmäki
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Eduskuntavaaleihin Jukan jousilla
Palkansaajaliikkeen oma mies kansanedustajaksi

Joka menneitä muistelee sitä tikulla silmään, eli vanha viidakon 
sananlasku, joka ehkä pätee monessa asiassa, mutta ei edellisen 
hallituksen kiky-ryöstöä muistellessa. Porvarihallituksen jäljil-
tä on vielä jäljellä työnantajien sosiaaliturvavakuutusmaksujen 
(työeläke-, sosiaaliturva- ja työttömyysvakuutusmaksut) osuu-
desta yhteensä pysyvästi 2,63 % siirto työntekijöiden makset-
tavaksi. Tämä tarkoittaa SAK:n laskelmien mukaan n.3000 € 
kuukaudessa ansaitsevalle duunarille 60 kikyeuron menetystä 
per kuukausi. Ja epäilemättä jos rautakouria ei omien ehdokkai-
den äänestäminen kiinnosta, niin samaa herkkua on tulossa lisää.
Moni on huomannut omilla työpaikoillaan, että ammattitaitoisia 
työntekijöitä on vaikea löytää. Työnantajien mainostama jono 
portin takana on ehkä huomaamatta poistunut. Persut, joilla on 
aina yksinkertainen lääke monimutkaisiin asioihin, mm. esittä-
vät, että ammatillisten opintojen tutkintoja tulisi lyhentää kol-
mesta vuodesta kahteen. On varmaankin selvää, että opintojen 
sisältöjä ja oppimisen tukea pitää kehittää, mutta ei siitä pidä 
tehdä väylää kahden kerroksen väkeen työelämässä.  On myös 
pakko lisätä hallittua työperäistä maahanmuuttoa, jotta saadaan 
pyörät pyörimään ja tulevat eläkkeet maksuun.
 Moni vähävaraisen perheen lahjakaskin lapsi valitsee ammatti-
koulutuksen peruskoulun jälkeen.  Kolmivuotinen ammattitut-
kinto mahdollistaa jatko-opiskelun esim. ammattikorkeakoulussa 
tai vastaavassa. Persujen ajama kaksivuotinen ammatillinen 
koulutus taas ei mahdollista jatko-opintokelpoisuutta. Siis kär-
jistäen sanottuna Perussuomalaisten koulutusohjelman mukaan 
”herroiksi voi kouluttautua vain herrojen lapset”.
Kuten huomaamme, tarvitsemme pystyvän miehen ay-liikkeen 
piiristä hoitamaan yhteiskunnallista edunvalvontaa. Siis sellaisen 
kuin Jukka Hämäläinen. Jukka AKT läisenä linja-auton kuljet-
tajana ja pääluottamusmiehenä tuntee myös 
palkansaajan arjen. Äänestä Hyvä Ihminen ja 
hyppää Jukan Jousille.

    Tarmo Pekonen
    puheenjohtaja

Reilu työelämä 
sopimusoikeuden 
ja lainsäädännön turvin.

Toimiva liikenneinfra 
ja liikenneyhteydet 
ovat elinkeinoelämän 
sekä työllisyyden elinehto.

Suomen harrastamisen mallia 
on kehitettävä turvaamaan 
aito mahdollisuus kaikkien 
lasten ja nuorten harrastaa.

Näistä painopistealueistani 
voit lukea ehdokassivuiltani 
jukkahämäläinen.fi.
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Jukka Hämäläinen
pääluottamusmies, linja-autonkuljettaja
Jyväskylän kaupunginvaltuuston puheenjohtaja
SDP:n puoluehallituksen jäsen 

eduskuntavaaliehdokas Keski-SuomessaJukka Hämäläinen

       Työväenliikkeelle ääni eduskuntaan

Jukka Hämäläinen kävi esittäytymässä viime syksyllä ammattiosastomme 
hallituksen kokouksessa. Jukka teki vaikutuksen ja hänestä huokui että hän 
on aito työväenliikkeen edustaja, jolla on pitkä työntekijätausta. Me tarvi-
taan eduskuntaan päätöksen tekoon muitakin kuin poliittisia broilereita tai 
suuremmissa määrin vain oppineita. 
Porvarit on jatkuvasti koluamassa kädellään taskujamme, viedäkseen sieltä 
pienituloisilta loputkin eurot. Sipilän hallitus ja pakkolakiesitykset eivät 
hevillä lähde pois muistoistamme. Meidän ei tule ajautua siihen tilantee-
seen että me vaaleissa hävitään. Koko Keski-Suomikin tarvitsee piristystä, 
tuntuu siltä että infrassa on jääty muuta maata jälkeen. Rummuttakaa nyt ja 
olkaa valmiina äänestämään Jukka eduskuntaan. Jukan teeseissä yksi tär-
keimmistä on ihmisen elinkaariajattelu. Koko tulevan ihmisen elämän tär-
keimmät hetket ja vaikutukset, rakentuvat varhaisesta lapsuudesta nuoreen 
aikuisikään. Hyvin tehdyllä pohjalla pärjäät paremmin aikuisten maailmas-
sa. Terveyttä ja turvallista lapsuutta ei voi liikaa korostaa. Lapsuuden ja 
nuoruuden aikana aloitetut harrastukset kantavat hedelmää aikuisiälläkin. 
Monet harrastukset ovat tosi tyyriitä ja raha ei riitä kuin pakollisiin kului-
hin perheissä. Kansanterveyden pohja rakentuu kuitenkin hyvin pitkälle 
terveisiin harrastuksiin, sitä kautta sosiaalinen tarvekin täyttyy paremmin.
Oikeisto hallitus on leikannut vuosien mittaan rajausti koulutukseen ja asu-
miseen liittyvistä tuista. Taataanhan jatkossa opiskelumahdollisuus myös 
pienempituloisten perheiden nuorille. Nykyään entistä isomman osan 
menoistaan opiskelija joutuu kattamaan lainalla. Tämä trendi on meillä 
vallinnut jo pitkään, katteetomine lupauksineen. 
SDP siten Jukka hämäläinen ovat sitoutuneet KIKYN hännän katkaisemi-
seen. Tarkoittaa sitä että työnantajien sosiaalivakuusmaksuja siirrettiin vai-
heittain työntekijöiden maksettavaksi 2,63 %. Kiky ei ole ennen historiaa 
ennen kuin ne maksut on palautettu työnantajalle maksettavaksi takaisin.
Valmetin metallityöväen ammattiosasto 74 tuella on mahdollisuus vaikut-
taa suuresti tulevaan hallitukseen. Historia tuntee että joukkomme tuella 
on saatu ennenkin kansanedustajaksi asti työläistausta omaava joka edus-
taa meitä. Valmet tourulalasta Reijo Laitinen ja Valmet Rautpohjasta Erkki 
Partanen ovat ponnistaneet eduskuntaan asti. Ponnistetaan yhdessä anta-
malla tuki, Jukan jousille ja tielle kohti eduskuntaa.              

          Tuomo Leinonen PLM Valmet Rautpohja
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Käytä äänioikeuttasi liittokokousvaaleissa ja voita matkapuhelin

Arvoisa pääluottamusmies tai työsuojeluvaltuutettu

Olet tervetullut ammattiosaston hallituksen kokouksiin läsnäolo ja puhe 
oikeudella. Olisi todella suotavaa edunvalvonnan ja tiedonkulun näkö-
kulmasta, että osastomme työpaikkojen asioita ja näkökulmia tuotaisiin 
toimestasi hallitukseen keskusteltavaksi.

Ei tietenkään ole tarkoitus osallistua joka kokoukseen, vaan silloin kun 
se käy omaan aikatauluusi. Ammattiosasto maksaa työaikakorvauksen 
menetetyltä työajalta.

Osaston hallituksen puolesta
Puheenjohtaja

 Ammattiosasto arpoo kaksi älypuhelinta kaikkien 
liittokokousvaaleissa äänestäneiden kesken

Palkintona on Galaxy XCover 5 puhelimia kaksi kappaletta
Puhelimessa 5 megapikseli selfiekamera ja 16 megapikselin takakamera.
3000 mAh:n vaihdettava akku
64 Gt muistia
Kestää vettä, iskuja ja likaa.

Äänestä ja voita 
otteluliput!
Teollisuusliiton liittokokousvaalit 10.–31.3.2023

Teollisuusliitto arpoo kaikkien äänestä neiden 
kesken kuusi kahden lipun VIP-pakettia* 
jääkiekon MM-kisojen Tampereella 23.5.2023 
pelatta vaan alku sarjan otteluun Suomi-Tanska.

* Liitto kustantaa matkat, majoitukset ja tarjoilut ottelussa.

Lue lisää:  
www.teollisuusliitto.fi
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Ammattiosastomme Yhteistyön Tekijöiden vaaliliiton ehdokkaat liittokokousvaaleihin

Tarmo Pekonen
Ammattiosaston puheenjohtaja

Valmet Technologies

Valmet Servicen luottamusmies

Kunnanvaltuutettu

Teknisen lautakunnan puheenjoh-

taja

Koneasentajamestari

Laukaa

Tuomo Leinonen
Pääluottamusmies

Valmet Technologies

Ammattiosaston taloudenhoitaja

Muuramen vuokra-asunnot oy:n 

puheenjohtaja

Koneistajamestari

Muurame

Kimmo Sandelin Ismo Terho
Pääluottamusmies

Koneasentaja

Ammattiosaston hallituksen vara-

jäsen

Caverion Industria

Laukaa

Pääluottamusmies

Särmääjä

Rautpohjan Konepaja

Jyväskylä
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Ammattiosastomme Yhteistyön Tekijöiden vaaliliiton ehdokkaat liittokokousvaaleihin

Jukka Kauppinen
Varapääluottamusmies

Koneistaja

Componenta Manufacturing

Jyväskylä

Rauno Tuovinen
Pääluottamusmies

Moventas Gears 

Jyväskylä

Eero Kelppe Petri Päivärinta
Varapääluottamusmies

Osaston luottamusmies

Valmet Technologies

Koneistajamestari

Jyväskylä

Varastotyöntekijä

Black Bruin Hydraulic Motors and 

Rotators

Jyväskylä
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Teollisuuden Vaikuttajat vaaliliitto

Janne Veikkolainen

Osaston luottamusmies

Käsikaavaaja

Rautpohjan valimo

Jyväskylä

Valmetin Metallityöväen Ammattiosasto ry. n:o 74
Kalevankatu 4, 40100 JYVÄSKYLÄ puh. 045-633 4392 

Kevätkokous
12.4.2023 klo 17.30

Metalli 74 kokoushuoneisto Kalevankatu 4
40100 Jyväskylä, 3:s kerros

Käsiteltävät aiheet:
Sääntömääräiset 5§ kokoukselle määritellyt asiat.

Jyväskylässä 16.2.2023

Tervetuloa!

Valmetin Metallityöväen Ammattiosasto ry. n:o 74 hallitus.


